
 

 

 

1 од 2 

 

                                      

 

Dana 26.11.2015. 
Broj: 5/1865 

 
На основу члана 55. став 1. тачка 10),  члана 57. став 1, члана 109. став 4. Закона о 
јавним набавкама ("Сл. гласник РС" број 124/2012 i 14/2015),  и Одлуке о обустави 
поступка јавне набавке број 5/1777 од 10.11.2015. године 
 
 

ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Сремска Каменица 

Објављује 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ БРОЈ 20-2015-O-01 
 

1. назив, адреса и интернет страница наручиоца: 
-назив: ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
-адреса 21204 Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4 
-интернет страница: www.onk.ns.ac.rs 

2. врста наручиоца: здравство 
3. врста поступка: отворени поступак 
4. број јавне набавке: 20-2015-O-01 
5. предмет јавне набавке: услуге 
6. опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

- опис предмета набавке: сервисно одржавање по позиву и  резервни делови  за 
ламинарне коморе 

      -    назив и ознака из општег речника набавке: 50421000 – услуге поправке и 
одржавања медицинске опреме, DA44 – резервни делови 

   
7. процењена вредност јавне набавке: 750.000,00 динара без пдв 

 
 8.   број примљених понуда, подаци о понуђачима:  

Понуђач 
Број и датум 
понуде 

Понуђена цена 
динара, без пдв 

MC Company доo, 11080 Земун, Задругарска б.б. 
19/06 од 

19.06.2015. 
336.700,00 

Lab prova доо, 11070  Нови Београд,  
Булевар Арсенија Чарнојевића 92/18 

6/2015 од 
16.06.2015. 

675.520,00 

    
9. разлог за обуставу поступка: Поступак јавне набавке се обуставља, с обзиром да нису 
испуњени услови за доделу уговора, тј. приликом сачињавања конкурсне 
документације начињена је грешка у дефинисању обавезног услова из члана 75. став 1. 
тачка 5) ЗЈН. Наручилац је навео да понуђач мора да поседује “важећи сертификат о 
акредитацији, издат  од стране Акредитационог тела Србије у складу са  SRPS ISO/IEC 
17025:2006 и  важеће решење о утврђивању обима акредитације – методе акредитоване 
према техничким стандардима SRPS EN ISO 14644-1:2010;  SRPS EN ISO 14644-3:2010; 
EN ISO 12469:2000“. 
 
 



 

 

 

2 од 2 

 

На основу информација добијених од Акредитационог тела Србије и Института за 
стандардизацију Србије, а по налогу Републичке комисије, констатовано је да европски 
стандард EN ISO 12469:2000 не постоји, па самим тим ниједан од понуђача није био у 
могућности да достави доказ да испуњава захтевани услов. 
 
9. када ће поступак бити поново спроведен: Поступак јавне набавке  поново ће бити 
спроведен у року до тридесет дана од дана објављивања овог Обавештења.  
 


